และค่าทนายความ แทนผู้ซื้อ ทั้งนี้ผู้ซื้อจะแจ้งให้ผู้ขายทราบเป็นลายลักษณ์อักษร ในการกล่าวอ้างหรือเรียกร้องดังกล่าว 
โดยไม่ชักช้า 

6. สถานที่ดำเนินงาน

อาคารกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม พื้นที่ส่วนขยายโซนซี ศูนย์ราชการฯ 

7. ระยะเวลาดำเนินการ
ภายในระยะเวลา ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

8. งบประมาณดำเนินการ
งบประมาณ ประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๙ จำนวน ๑๐,๘๖๓,๕๐๐.- บาท (สิบล้านแปดแสนหกหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) 

9. เงื่อนไขการสง่มอบและการชำระเงนิ
ผู้ขายต้องส่งมอบพร้อมติดตั้งอุปกรณ์ ตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะ ข้อกำหนดการติดตั้งอุปกรณ์และ

ระบบทั้งหมด ให้ถูกต้องครบถ้วน ภายในระยะเวลา ๑๘๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา โดยจะชำระเงินแบ่งเป็น ๓ 
งวด ดังนี้